АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.12.2015г.                                             с.Ускюль                                                       №46

Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области
На основании Федерального закона от 27.07.2010 года №190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства РФ от 22 февраля 2012 года №154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Устава Ускюльского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить схему теплоснабжения села Ускюль Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области на 2015-2019гг и на период до 2030г.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                     С.К.Колтышев